
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

ÚSTECKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

Lidické náměstí 899/9

401 79 Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037

Email: krpulk.e.vz@pcr.cz

č.j.: KRPU-25319-31/ČJ-2016-0400VZ                            
               Ústí nad Labem 11. května 2016

   Počet listů: 1
                                                                                                   

Dodatečné informace č. 1 k nadlimitní veřejné zakázce "Zajištění tiskových služeb 
formou servisního kliku pro KŘP Ústeckého kraje“

Dotaz č. 1

V technické specifikaci je požadavek, aby černobílý multifunkční kopírovací stroj byl 
kompatibilní s terminály YSoft SafeQ Professional. Kompatibilitou se rozumí, aby byl stroj při 
instalaci již připravený pro připojení tohoto terminálu, tedy aby byl dodán např. vč. 
potřebných chytrých propojovacích kabelů, které nejsou součástí stroje, ale dodávají se 
zvlášť nebo se kompatibilitou rozumí pouze možnost připojení?

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci a v návrhu smlouvy je požadavek, aby paměťová média (HDD), 
která jsou součástí stroje, byla při odvozu stroje vyjmuta a zůstala v místě instalace. Budou 
tato paměťová média po odstranění dat/přeformátování vrácena poskytovateli služby nebo 
zůstanou navždy ve vlastnictví příjemce služby?

Odpověď na dotaz č. 1

Ano, je potřeba zajistit tiskový stroj tak, abychom mohli připojit terminál YSoft SafeQ, tzn. že 
stroj musí obsahovat příslušný konektor pro připojení terminálu. (nejedná se pouze o 
kompatibilitu)

Odpověď na dotaz č. 2

Po odborném smazání pracovníky příjemce služby se všechna HDD vrátí poskytovateli. 
Poskytovatel zajistí demontáž HDD ze strojů a jejich předání příjemci, po smazání dat 
poskytovatel zajistí zpětnou montáž do tiskových strojů.

  
        plk. Ing. Jiří Šenkýř v.r.

                 náměstek ředitele KŘP Ústeckého kraje
pro ekonomiku

Vyřizuje: Mgr. Jana Šolcová


		2016-05-12T07:54:33+0200




